ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃS FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N°. 002/2024

Publicação da relação nominal dos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de agente comunitário de

saúde visando o atendimento das necessidades de excepcional

interesse Público, de acordo com o Edital de Abertura n° 01/2024.

Franklin Maciano Machado Pereira, Prefeito Municipal de São Francisco de

Assis, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

Faz saber que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo

simplificado para contratação por prazo determinado, para a função e agente comunitário de

saúde nas micro área 09, 10 e 12, referente ao Edital n° 001/2024.

l - As inscrições abaixo foram deferidas:

N°da

inscrição

001

002

003

004

005

006

007

008

Candidato

Maylon Alexsander Paz dos Santos

Claudini dos Santos Pereira

Alberto Valdeni Aguiar Maier

Andreia da Silva Pasini

Vitória Gabrieli da Fontoura Nogueira

Tanira dos Santos Gaube

Keli Zimmermann

Katia Prestes Pereira

Micro área

12

10

12

12

10

10

12

09

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasaochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃQ FRANCISCO
DE ASSIS

008

009

010

011

012

013

014

015

017

018

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

Katia Prestes Pereira

Marilia Daiane Alves Pereira

Lucinéia Martins Braga

Maristela Aires Kleinubing

Cássia Rejane da Silva Dalsoto

Josiane Soares Pereira

Alissa da Silva Cavalli

Darcilene Spagnol de Quadros

Denise Witt de Souza

Mauro Camargo Guarize

Bianca de Amaral Abreu

Taciane Corrêa Pereira

Eduarda Leonardi de Campos

Andriele Ferrando Saccardi

Nathalie dos Santos de Oliveira

Camila Furquin Martins

Vitória Dambrol dos Santos

Anelise Franco Soares

Eliane Elizabete Martins Reginaldo

Marcelo Miller Couceiro

09

10

12

09

12

10

09

12

12

12

10

09

12

10

12

12

12

12

09

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com. br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

M PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ Q FRANCISCO
DE ASSIS

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

Mareia Eli dos Santos Pinto

Laura Carvalho Pereira

Deborah da Silva Teixeira

Márcia Aparecida Rodrigues dos Santos

Raquel dos Santos Teixeira

Talita Freitas Ramos

Larissa da Silva Rodrigues

Gabriele de Moura da Silva

Simone Rodrigues Lucas

Tiago Lima de Lima

Sabrina Ramos da Rosa

Caroline Lançanova Viero

Juliana Machado Coro

Ana Circe Pinheiro Nunes

Alexandra Silva de Lima

luri Soares Lemos

Luciele Maier Contessa

Ingrid Corrêa Maier

Pedro Henrique Paiva Lamberty

Karoline Brink

12

12

10

12

10

09

09

12

09

09

12

09

12

12

10

12

10

09

12

09

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ e FRANCISCO
DE ASSIS

050

052

053

054

055

056

057

058

059

060

061

062

063

Cassiana Cogo Lunardi

Caroline Flores Corrêa

Eriça Silva Veiga

Andressa Vilanova Pereira

Yasmin Ramos Caldeira

Juliandro Caldeira Machado

Paola Ribeiro Gonçalves

Sthephany Nicoli Lopes Garcia

Kauane Naressi

Ana Paula Balbino Vargas

Laiana de Rodrigues Rodrigues

Claira Aires Marin

Ana Gizele Alves Lunardi

10

12

12

09

12

12

12

09

09

10

10

09

09

expostos:
II - Foi indeferido o pedido de inscrição da candidata abaixo pelos motivos

N°

INSCRIÇÃO

016

019

NOME

Estefane Cecília Rodrigues Silveira-

micro área 12

Deise da Silva Viero - micro área 10

MOTIVOS

Não atende as

conforme item 4

Não atende as

conforme item 4

condições para

.1.3 do edital.

condições para

.1.4 do edital.

inscrição

inscrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃ@ FRANCISCO
DE ASSIS

micro área 09 conforme item 4.1.4 do edital

III - Fica estabelecido o dia 12 de março de 2024, para interposição de

recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Saúde, sito a Rua João

Moreira n° 1598, no horário das 8 horas às 13 horas para a comissão nomeada pela Portaria

n°167/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 11 de março de 2024.

FRANKLIN MAC1ANO

Registre-se e publique-sje

Data Supra

<
Dominfj

Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br /facebook: @prefeiturasãochicodeassis